
場所：

福岡県久留米市東櫛原町900 TEL 0942-35-3511

久留米大学医学部内科学講座
内分泌代謝内科部門 主任教授 野村 政壽先生

日時： 2018年8月3日（金）19:00～20:50

久留米CKD地域連携講演会

の

安西 慶三先生佐賀大学医学部 肝臓・糖尿病・内分泌内科 教授

マリターレ創世 2階 春秋の間

糖尿病治療戦略について
～地域で取り組める糖尿病性腎症重症化予防への啓発活動～

※筑後地区糖尿病療養指導士認定単位を取得予定です。
※当日は軽食をご用意しております。

謹啓 時下 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて この度下記の要領にて学術講演会を開催させていただくこととなりました。

つきましては時節柄ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、

ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 謹白

主催：協和発酵キリン株式会社

布井 清秀先生聖マリア病院 糖尿病センター長

赤司 朋之先生嶋田病院 内科部長

久留米市内科医会会長 いのくち医院 院長 猪口 哲彰先生

当院での病診連携の取り組みについて

鶴田 宗久先生公立八女総合病院 内分泌代謝内科 医長

開会の辞

19:00～19:10

一般講演

19:10～19:40

特別講演

19:40～20:40

閉会の辞

20:40～20:50

対象: 糖尿病の治療に興味をお持ちのすべての医療関係者

（医師・看護師・薬剤師・栄養士・保健師など）


